
Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 42 0635344002 PRENVEILLE Team Sojasun

2 43 0635040187 OLLIVIER Manon Redon OC

3 44 0635040283 JOUNIER Lucie Redon OC

4 40 0635025219 LE MOUEL Célia VC ST Malo

5 46 0635044007 DEBROISE Colline VC Rennes

6 50 0635040 DONNIO Eléonore Redon OC

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 12 0635544362 GARGASSON ASPTT Rennes

2 11 0635160150 PRODHOMME Nicolas OCC Cesson

3 4 0635025141 PILLAIS Nicolas VC ST Malo

4 3 0635025179 PETITJEAN Corentin VC ST Malo

5 1 0635025218 ARNAL Yann VC ST Malo

6 7 0635040151 GUERIN Mathis Redon OC

7 5 0635025225 ROUXEL Basile VC ST Malo

8 9 0635040077 MELAYE Valentin Redon OC

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 64 0635025168 LAFFICHE VC ST Malo

2 60 3499031178 BARKET Florian Sojasun espoir ACNC

3 61 0635025148 CHEVALIER Benoit VC ST Malo

4 63 0635025187 DUFRECHE Alexandre VC ST Malo

5 68 0622008277 THOMAS Lylian UC Guinefort

6 65 0635025078 SAVARY Jerome VC ST Malo

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 101 0635407023 BOURGES Adrian VC St Malo

2 92 1750093303 BEAUMONT Jérome ES Torigni

3 96 0635044024 WOJCIECHOWSKI Thomas VC Rennes

4 100 0635407011 GAUTIER Nicolas 0

5 95 0635044004 BOUVIER Vincent VC Rennes

6 69 0635256202 JEULAND Nicolas COCF

7

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 44 0635040283 JOUNIER Redon OC

2 42 0635344002 PRENVEILLE Carly Team Sojasun

3 46 0635044007 DEBROISE Colline VC Rennes

4 40 0635025219 LE MOUEL Célia VC ST Malo

5 43 0635040187 OLLIVIER Manon Redon OC

6 50 0635040 DONNIO Eléonore Redon OC

Keirin Séniors

Scratch Dames M/C

Vitesse Minimes 

Keirin Juniors

Vitesse Dames M/C

Piste Rennes

CLASSEMENT FINAL

       samedi 6 Avril 2013



Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 48 0635044009 LETUE VC Rennes

2 45 0635044003 GUIHARD THEBAULT Clémentine VC Rennes

3 47 0635044017 LOISANCE Elodie VC Rennes

4 49 0635044011 ALBERT BRUNET Sévrine VC Rennes

5 41 0635025233 DESCHAMPS Aurore VC ST Malo

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 6 0635040210 PASTUREL Redon OC

2 12 0635544362 GARGASSON Mathys ASPTT Rennes

3 1 0635025218 ARNAL Yann VC ST Malo

4 7 0635040151 GUERIN Mathis Redon OC

5 11 0635160150 PRODHOMME Nicolas OCC Cesson

6 3 0635025179 PETITJEAN Corentin VC ST Malo

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 48 0635044009 LETUE VC Rennes

2 45 0635044003 GUIHARD THEBAULT Clémentine VC Rennes

3 47 0635044017 LOISANCE Elodie VC Rennes

4 49 0635044011 ALBERT BRUNET Sévrine VC Rennes

5 41 0635025233 DESCHAMPS Aurore VC ST Malo

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 22 0635025204 LE MOUEL VC ST Malo

2 21 0635025191 FIGAROLA Jonathan VC ST Malo

3 23 0635025172 MENARD Maxime VC ST Malo

4 31 0635544328 LOYER Maxence ASPTT Rennes

5 30 0635544366 SIMONESSA Léo ASPTT Rennes

6 28 0635257067 GAIGNE Kévin Guidon d or F

7 29 17.50.169.126 COULANGUE Aurélien VC St James

8 26 0635059195 TROUESSARD Quentin CC Vitré

9 25 0635059122 BODIN Romain CC Vitré

10 27 0635344081 BLOT Sébastien Team Sojasun

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 60 3499031178 BARKET Florian Sojasun espoir ACNC

2 64 0635025168 LAFFICHE Quentin VC ST Malo

3 62 0635025185 DESCHAMPS Kevin VC ST Malo

4 68 0622008277 THOMAS Lylian UC Guinefort

5 66 0635025229 VIVIER Kevinn VC ST Malo

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 92 1750093303 BEAUMONT Jérome ES Torigni

2 69 0635256202 JEULAND Nicolas COCF

3 95 0635044004 BOUVIER Vincent VC Rennes

Course aux Points Séniors

Courses aux Points Cadets

Course aux Points Juniors

Scratch Dames J/S

Course aux Points Minimes

Course aux points Dames J/S



4 100 0635407011 GAUTIER Nicolas Team Spondy.

5 101 0635407023 BOURGES Adrian VC St Malo

6 94 0635044241 BRUNEAU Alexis VC Rennes

7 93 0635104114 PATIN Anthony Louvigné

8 91 0635344072 BUSSON Alban Team Sojasun

9 102 0635044022 LEPRETRE Julien VC Rennes

Pla Dos N° Licence Nom Equipe

1 22 0635025204 LE MOUEL Jérome VC ST Malo

2 21 0635025191 FIGAROLA Jonathan VC ST Malo

3 23 0635025172 MENARD Maxime VC ST Malo

4 28 0635257067 GAIGNE Kévin

5 27 0635344081 BLOT Sébastien Team Sojasun

6 29 17.50.169.126 COULANGUE Aurélien VC St James

7 31 0635544328 LOYER Maxence ASPTT Rennes

8 30 0635544366 SIMONESSA Léo ASPTT Rennes

9 26 0635059195 TROUESSARD Quentin CC Vitré

10 25 0635059122 BODIN Romain CC Vitré

11 24 0635059178 BODIN Maxime CC Vitré

Scratch Cadet
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